P

T . 72
2 i—

b 22 Q04 7575
HRsp.dl servizia

. [

@ i {Dom. Mroi)
CITTA’ DI RAGUSA

{
L

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE

494
L¥-Qk.2045

DATA
24.04.2015

N. 155 SETTORE

OGGETTO: Revoca e nuova nomina Supporto tecnico specialistico per
il Rup (determinazione dirigenziale n°® 1979 del 13.11.2012) dellintervento
“Lavori finalizzati all'incremento della qualita, dell’ecosostenibilita, della
sicurezza e dell’accessibilita, al fine di garantire la piena partecipazione
delle persone diversamente abili e migliorare la qualita della vita degli
studenti” edificio scolastico “S. Giacomo” con sede in Via del Tellesimo -
Ragusa - Importo complessivo €. 349.997,43.

DETERMINAZIONE CHE NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA O ACCERTAMENTO IN ENTRATA

——

L'anno duemilg
titolare di P.O..

quindici, il giorno ventiquattro del mese di aprile nelf Ufficio del Settore V, il
Ing. Giuseppe Corallo, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che: X

—  Con determinazione dirigenziale n. 1979 del 13.11.2012, veniva nominato il geom. Giovanni
Guardiano, tecnico dipendente del’Ente, per il supporto tecnico-specialistico al Rup,
realtivamente allintervento finanziato con it PON FESR “Ambienti per 'apprendimento” Asse
il “Qualita degli ambienti scolastici” Obiettivo C.

CONSIDERATO che il geom. Giovanni Guardiano, per eccessivi carichi di lavoro, non puo
continuare nello svolgimento dell'incarico di cui sopra;

RITENUTO necessario modificare la determinazione dirigenziale n® 1979 del 13.11.2012, per la
sola parte inerente alla nomina del supporto tecnico-specialistico al Rup;

CONSIDERATO che non c'é impegno di spesa, poiché la somma per lincarico di supporto
tecnico-specialistico al RUP & prevista tra quelle a disposizione del progetto;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) revocare, con riferimento alla determinazione dirigenziale n. 1979 del 13.11.2012,
l'incarico di un supporto tecnico-specialistico al Rup , al geom. Giovanni Guardiano
tecnico dipendente dell'Ente, per lintervento “Lavori finalizzati all'incremento della
qualita, dell’ecosostenibilita, della sicurezza e dell’accessibilita, al fine di garantire
la piena partecipazione delle persone diversamente abili e migliorare la qualita della
vita degli studenti” edificio scolastico “S. Giacomo” con sede in Via del Tellesimo -
Ragusa - Importo complessivo €. 349.997,43.

2) conferire Pincarico di supporto tecnico-specialistico al RUP all'ing. Beniamino Calabro,
tecnico dipendente dell'Ente;

3) Dare atto che la determinazione dirigenziale n. 1979 del 13.11.2012 rimane invariata ad
eccezione di guanto indicato nei due punti precedenti;

4) dare atto che, richiamate le motivazioni espresse in narrativa, il presente provvedimento
non comporta impegno di spesa o accertamento in entrata.

Gite PER IL DIRIGENTE T.
m IL TITOLARE DI AJQ)
é‘(ﬁ'\ﬁo (ind. Giféeppe Cokalfo)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147-bis e 153, comma 5, del D.Lgs 267/2000, e per quanto previsto
all’art. 17 del Regolamento di contabilita, si rilascig visto di regolarita contabile e
attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa

IL DIRIGEXTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

29 KPR, 2015

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

ILWESSO NGT!F:-’.‘QK
Linzitio Giorgio

Il sottoscritto Messo commﬁiﬂfﬁﬁgta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal - al 06 MAG. 7015

07 A6, 2015

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




